
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) i § 12 pkt 3 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 62 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 170.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 29.794.315 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 16.859.3810 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.934.934 zł 

2) wydatki ogółem 34.108.640 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 16.993.425 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 17.115.215 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65C08D9-60C2-49E1-B89C-C89B3830EB60. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 62,00

85215 0,00 62,00

0,00 62,00

razem: 0,00 62,00

0,00 62,00

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

bieżące 2 866 824,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 932 455,00

Ogółem: 29 794 253,00

majątkowe 12 934 934,00 12 934 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 109 914,00 3 109 914,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

13 992 495,00

822 541,00

majątkowe

3

bieżące

4 5

13 992 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

822 541,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 12 000,00 12 062,00

62,00

2 866 886,00

62,00

3 932 455,00

29 794 315,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65C08D9-60C2-49E1-B89C-C89B3830EB60. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 468 955,00 6 968 955,00 6 724 755,00 5 505 955,00 1 218 800,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -10 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 468 955,00 6 968 955,00 6 724 755,00 5 505 955,00 1 218 800,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

10 522 000,00 5 022 000,00 4 820 500,00 4 179 400,00 641 100,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 522 000,00 5 022 000,00 4 820 500,00 4 179 400,00 641 100,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

250 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 300,00 189 300,00 179 900,00 170 800,00 9 100,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 300,00 189 300,00 179 900,00 170 800,00 9 100,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80107

4260

4210

80101

Świetlice szkolne

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65C08D9-60C2-49E1-B89C-C89B3830EB60. Podpisany Strona 1



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 800,00 119 800,00 119 800,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 800,00 129 800,00 129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 741 754,00 14 126 539,00 12 249 564,00 7 870 701,00 4 378 863,00 525 000,00 634 350,00 667 625,00 0,00 50 000,00 16 615 215,00 16 615 215,00 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -10 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 741 754,00 14 126 539,00 12 249 564,00 7 870 701,00 4 378 863,00 525 000,00 634 350,00 667 625,00 0,00 50 000,00 16 615 215,00 16 615 215,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 1,00 0,00 1,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 062,00 12 062,00 12 001,00 12 000,00 1,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 1,00 0,00 1,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 1,00 0,00 1,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866 824,00 2 866 824,00 103 236,00 95 649,00 7 587,00 0,00 2 763 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 1,00 0,00 1,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866 886,00 2 866 886,00 103 237,00 95 649,00 7 588,00 0,00 2 763 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

5 983 195,00

0,00

5 983 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Świadczenia społeczne

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85215

852

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

Nazwa Plan

Zlecone

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65C08D9-60C2-49E1-B89C-C89B3830EB60. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 
 

Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85215 o kwotę 62 zł na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 20 stycznia 2022 r. 
(pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.2.2022.WM z dnia 21 stycznia 2022 r.) z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania. 

 

Do § 2   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
  w ramach rozdziałów 80101 i 80107 na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Boćkach i 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Andryjankach. 

 

  

  
 
 

Załącznik Nr 3. do zarządzenia Nr 2/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65C08D9-60C2-49E1-B89C-C89B3830EB60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.



